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Oznaczenie i numer postępowania:  
„Wykonanie robót budowlanych polegających na odbudowie umocnień brzegowych Starego Kanału 
Bydgoskiego pomiędzy śluzami nr IV i V na lewym brzegu” (WZP.271.21.2024.B)   

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), udziela się odpowiedzi na 

następujące pytania Wykonawcy: 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający posiada przedmiar robót?  
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający posiada przedmiar robót. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający udostępni przedmiar robót? 
 
Odpowiedź: 
Z uwagi, iż obecny zakres obejmuje część robót objętych pozwoleniem na budowę 
Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. 
 
Pytanie 3 
Jaką długość w planie palisady przyjąć do oferty? 
 
Odpowiedź: 
Należy wycenić zgodnie z dokumentacją cały odcinek pomiędzy śluzami nr IV i V na lewym 
brzegu Starego Kanału. 
 
Pytanie 4 
Jakie ilości narzutów przyjąć do oferty? 
 
Odpowiedź: 
Narzut kamienny występuje we wszystkich przekrojach zawartych w dokumentacji 
projektowej i zgodnie z przekrojami należy przyjąć do oferty na całej długości lewego 
brzegu Starego Kanału pomiędzy śluzami IV i V. 
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Pytanie 5 
W SWIOR przyjęto całkowitą długość kołków 2 m, a w przekrojach są kołki dłuższe. 
 
Odpowiedź: 
Należy przyjąć długości kołków zgodnie z przekrojami zawartymi w dokumentacji 
projektowej. 
 
Pytanie 6 
Czy pozwolenie na budowę nie wygasło? 
 
Odpowiedź: 
Pozwolenie na budowę nie wygasło.  
 
Pytanie 7 
Czy na obiekcie rozpoczęto już jakieś roboty w wcześniejszych latach na podstawie 
udostępnionej dokumentacji? 
 
Odpowiedź: 
Tak, roboty budowlane zostały rozpoczęte w dniu 20.04.2022 r. Ponadto w ramach 
pozwolenia na budowę wykonywane były roboty polegające na odtworzeniu umocnienia 
prawego brzegu kanału pomiędzy śluzami IV i V w 2023 roku oraz uzyskano pozwolenie na 
użytkowanie przed zakończeniem wszystkich robót. 
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